על ידי חתירה מתמדת ומאומצת אל קיומו בפועל
של הצו הראשוני, שהוכרז באזני עמנו בשחר נעוריו:
"ואהבת לרעך כמוך!"

זלמן שזר

מבוא

אנו, תלמידי ישיבת בני עקיבא "נר תמיד", בחרנו להנציח את זכרו של הנשיא השלישי ושר החינוך הראשון זלמן שזר. שזר נולד כשניאור זלמן רובשוב בא' בכסלו תר"ן, 24 בנובמבר 1889, בעיר מיר בבאלרוס למשפחה חסידית ידועה הנמנית על צאצאי מייסד חסידות חב"ד - רבי שניאור זלמן מלאדי. שמו העברי הוא ראשי תיבות של שמו המלא.

בשנת 1905 הצטרף שזר למכלגת 'פועלי ציון' והפך לאחד מראשיה. הוא תרגם את כתבי מנהיגיה מרוסית ליידיש ועסק בארגונה. במקביל למד לימודי היסטוריה ויהדות.